Guadamir, et ipsum quem teneo de Petro Berengarii Sancte Eugenie, et de ipsum avere 

quod debent michi in premissis pignoribus terciam partem dimitto illis. Preter de ipsa 

quem teneo de Petro Bertrandi de Cocala et ipsa de Infirma ut non relinco illis nullam 

rem. Omnes meas domos quas habeo hedificatas ad ecclesia Sancte Eugenie  que fuerunt 

de Raimundo Berengarii et de Raimundo de Benages, Berengario fratri meo dimitto, in 

tali pacto ut habeatet teneat illas in vita sua. Post suum obitum habeat illas Bernardo fratre 

meo. Omnes meas empciones quas habeo factis in parroechia Sancte Eugenie et ipsum 
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alodem qui fuit de Guascha et ipsum qui fuit de Ponca, et fevum quod teneo in villa Vici 

per Petrum Berengarii Sancte Eugenie ubi habeo domos hedificatas et magnas mansiones 

factas totum ab integrum Berengario fratri meo dimitto ut habeat et teneat in vita sua. Post 

obitum vero suum remaneat ad Guillelmum nepotem meum. Et meos boves et vascula 

maiore vel minore que in domibus meis in venerint Berengario fratri meo dimitto. Omnem 

meam hereditatem que michi advenit per paternam vocem ad canonical Sancti Petri 

dimitto sicut in sua scriptura resonat. Si quis autem contra hanc testationem legaliter 

factam ad irrupendum venerit, non sit ei licitum facere sed quod in ea continetur in triplum 

cogatur restituere, et in super hec scriptura testationis firma valeat  persistere omni 

tempore.  

           Que est facta II idus augusti, anno I Lodovici  prolis alteri Lodovici. 

           Sig+num Geralli de Sancta Eugenia. Guillelmus sacerdos sss*, Sig+num 

Berengarii levita qui hoc testamentum laudo et firmo. 

           Guillelmus sacerdos qui hoc scripsit die et anno sss. quo supra.       
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1137, desembre, 31 

Testament. Bernat ardiaca que vol anar al Sant Sepulcre,  atorga el seu testament en 

           que  elegeix  marmessors el bisbe  Ramon Gaufred,  Pere primicier,  Berenguer 

           Tedmar, Guerau el seu germà i Berenguer Ermengol. Dona a la canònica de Vic 

           Els masos Gurri,  Sala, Montells, Planas i Fàbregues, així com béns a Sant Hipòlit 

           de Voltregà amb la condició que els tingui el seu germà Guerau. Dona a la canó- 

           nica béns a Sant Martí de Viladrau pel seu nebot Guillem de Malla i les cases de 

           Vic les dóna al seu germà Guerau. Aquestes cases després passaran al seu nebot